inde fideiussores et debitores sub eadem pena sti

pulata inserta et ita iuraverunt attendere nisi re

maneret per parabolam comitis vel sui missi vel

ei impedimento et transacto impedimento infra tres

dies et adiecerunt in sacramento quod non dimitte

rent quin ita solvant propterI interdictum alicuius

persone.et quod ipsi accipient portionem comitis

mussi si ipse voluerit dare pro rata predicti pre

cii secundum (4) suam partem ipso comite prante

(ргосигапге?) similes securitates prefatis . posteriori

termino transacto . si comes mussus vel suus missus

non perfecerit consules non teneantur . ln continenti

Marchesius de pallatio et trucarus et girardus lanzo

nus et pregnacca et desiderius iuraverunt quod con

sules attenderent.quod iuraverunt et gerardus de ba

gnolo iuravit se daturum operam bona fide ad hoc .

et ubertus verzelensis advocatus. et vitalis de ro

thobio Í5) juraverunt quod comes attenderet quod

iuraverat. In sacramento consulum continetur quod

consilio comunis brixie hanc emptionem faciebant.

In conventione fuit quod persone macinatarum de

bent remanere in comite.sed illi quod habent feuda

debent ea а comuni tenere.

Actum est hoc Anno domini M . c . Lxxx . In

dictione xm.et huius rei causa duo scripta uno te

nore rogata sunt Geri.

Ego Gallus notarius de trenciano (6) interfui et

Rogatus hoc scripsi.

Ego Johannes notar . rogatus scribere me sub

scripsi atque hiis interliii.

(l) писан-па -- Rudiano,prov. di Brescia, distretto di Chiari. Nel

Cod. l è scritto ящикам.

(i) die veneris — ГОвошсх — die venientis

(3) librarum bonorum mediolanensiunl ele. —— Forse eguali ai

denari imperiali d’argento,che in quel tempo avevano per attestato

di molti, il valore di 965 lire milanesi de’nostri tempi. L’acquisto

bresciano sarebbe stato però di milanesi lire 195750 (nota at del

ltononicl - Stor. Bresc, t. v, p. t67).

(4) pretii secundum unam parten: - Id. — precii suam partem.

(5) lolnoblo - ld.  Tothobío. Cod. ncl t Наташа.

(6) Treneilno — 'l'renzano` prov. di Brescia. In questo villaggio

era Arciprete Giovanni Pontoglio, il quale nel |955 tempore pote

starie Dum. Jo. [сенна de Маг-свита: militis mediolanensía, trascrisse

il Codice del Liber Potheris segnato n. t, cioè i primi cccxxxvu fol.,

poichè il seguito è scritto da altre mani.

VI.

Anno- 1180 , 23 Marzo

Foglio 5.

lnstrumentum m solutionis Йоге per comune brixie

comiti Нор/тю de lamella

Ononxcl, Stor. Brew.

Anno a nativitate domini nostri leshu Christi .

Millesimo . Centesimo . octuagesimo . Die dominico